   Poznań, dnia 06.10.2015 r.
dot.: PN 36/15
DZP 292/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 36/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-2, 4-5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster o następujących właściwościach:

· Wykonany z folii polietylenowej

· Pokryty klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą 
· Przezroczysty – umożliwia obserwację zabezpieczonego miejsca

· Nawinięty na rolkę

· Możliwość swobodnego dzielenia wzdłuż i w poprzek dzięki zastosowanej perforacji 

· Dobra przepuszczalność powietrza i pary wodnej

· Dobra przylepność

· Elastyczny, dopasowuje się do kształtów ciała,  zapewnia swobodę ruchów

· Hypoalergiczny

· Niejałowy
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od perforowany na całej powierzchni umożliwiającej dzielenie bez nożyczek wzdłuż i w poprzek, oddychający, z klejem wodoodporny.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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